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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Viada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere — Ministry of
Finance and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATI/A: 04.04.2023
" . Behxhet Rrukiqi, Zévendésues i DleJtOI ,it,,t &g
PER/ZA/TO: AQP-s \
Furnizuesit :
Ce HIB PETROL- SH.P.K
Arkivit te AQP-se
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit A(m%)_ 0% VA
Vendim pér formimin e Cmimeve pe\ umzml‘ me burante
TE :
MABUBIERATSUBIECT pér muajin Mars 2023—- LOT 3 NIVEL Tl m

I nderuar z. Rrukiqi,
Ne bazé te kushteve te kontratés te datés: 14.05.2020 me numér te prokurimit AQP-
19/006/111, titulli i kontratés Furnizim me Karburante 1.OT 3 — Nivel lokal, jan¢ formuar
Cmimet ¢ Karburanteve pér muajin Mars 2023.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.2143
2 Diesel 10 ppm pér gjenerator 1.1931
3 Diesel 10 pér ngrohje 1.1955
4 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.2071

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit : ¢ larté
cekur, dhe Autoritetet Kontraktuese qe e shftytézojné kontratén, ge jané te paraqgitur ne aneksin 7
te kontratés — Lista e Autoriteteve Kontraktuese,

Ky vendim do t'i dérgohet Futnizuesit; HIB PETROL shpk dhe njé kopje e nénshkruat dhe e
vulosur pér nevojat e Autoritete Kontraktuese ne aneksin 7 te kontratés dhe do te publikohet ne
webfagen ¢ Agjencisé Qendrore te Prokutimit: http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (=) te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Fagelngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishting-Kosové
Telefon/Faks: + 038 212-383
hitp:/ /vwww.agp-rks-pov.net




